НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                            (созыв шестой – заседание сорок шестое)

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2022                                 р.п. Дмитриевка                              № 394

О внесении изменения в Положение «О Контрольно-ревизионной комиссии
Никифоровского района Тамбовской области», утвержденное решением
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 29.03.2019 № 92

 Рассмотрев проект решения Никифоровского районного Совета
народных депутатов «О внесении изменения в Положение «О Контрольно-
ревизионной комиссии Никифоровского района Тамбовской области»,
утвержденное решением Никифоровского районного Совета народных
депутатов от 29.03.2019 № 92», в соответствии с Федеральным законом от
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», Уставом Никифоровского района Тамбовской
области,

 Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1.Внести изменение в Положение «О Контрольно-ревизионной
комиссии Никифоровского района Тамбовской области», утвержденное
решением Никифоровского районного Совета народных депутатов от
29.03.2019 №92, приложение 2 к Положению изложить в следующей
редакции:
                                                                                    «Приложение 2
                                                                                       Утверждено
                                                                 решением Никифоровского районного
                                                                            Совета народных депутатов
                                                                                  от 29.03.2019 № 92

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ НИКИФОРОВСКОГО

РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Наименование муниципальной
должности

Количество штатных единиц

2

 Председатель контрольно-
ревизионной комиссии

1

 Итого: 1».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского района
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и
разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания « РИА «ТОП 68»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов

__________________ А.М. Григин

Глава Никифоровского района

______________ Е.В. Голенков